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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81526018H

2. Data e Regjistrimit 26/03/2018
3. Emri i Subjektit DOMENICO CONTE SHPK
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2018            Deri: 2030-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Realizimin e aktiviteteve te lidhura me ndertimin dhe 
mirembajtjen e ujesjellesve, kanalizimeve, sistemet e ujitjes, 
impiante per prodhimin e energjise, punime neper rruge dhe 
operime te lidhura me to, punime ne toke, ndertim ne 
pergjithesi dhe operime te lidhura me to impiante elektrike, 
ndricim publik, gazsjelles dhe tubacionet, pastrim dhe 
transformimin e ujrave ne uje te pijshem ndertim 
parafabrikatesh ne cimento, perfshire shit-blerjen 
manaxhimin, vendodhjen mirembajtjen dhe rikonstruktimin 
te pasurive te paluajtshme. Konkludojme se shoqeria mundet 
te kryeje operacionet e meposhtme per llogari te vetat ose te 
paleve te treta: a)pjesemarrjen ne cfaredolloj kontrate, oferte, 
marreveshje private dhe ofertave nga entet publike dhe 
private apo nga qytetare te cilet do te kene kerkesa per 
zhvillimin e punimeve te lidhura me objektin social te 
kompanise; b)blerjen, shitjen, shkembimin, dhenien me qera 
te pasurive te paluajtshme ne zona provinciale dhe urbane, 
blerjen e terreneve dhe ndertimin ne to çfaredolloj ndertimi 
te lejuar nga ligji; c)kryerjen e ndertimeve dhe administrimin 
e cfaredolloj vepre imobiliare me interes publik dhe/ose 
private; d) organizimin, shitjen e pasurive te patundshme 
imobiliare per llogari te te treteve dhe administrimin e 
pasurive te paluajtshme imobiliare; si te ortakeve ashtu edhe 
te paleve te treta; e)pjesemarrjen ne grupimet e nderrmarjeve 
per konkurset e garave, prokurimeve, ofertat dhe 
marreveshjet private; f)Shoqeria mund te kryeje marreveshje 
me hipotekat ne pergjithesi, per cfaredolloj natyre sherbimi 
por sigurisht te rregulluar nga ligji. Natyrisht per aktivitetet 
te cilat kerkojne kompetenca specifike profesionale, shoqeria 
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do te koordinoje operimin me profesionistet e nenshkruar 
ekuivalent me regjistrimin ne Albi. Ne menyre krejtesisht 
strumentale dhe jo te perhapur, shoqeria mund te jap garanci 
reale dhe personale ne favor te paleve te treta.  Shoqeria 
mund te ekzekutoje cfaredolloj transaksioni me titujt, 
pasurive te paluajtshme, tregtare dhe financiare(perjashtuar 
huate per palet e treta), pjesemarrjen ne trajnime per 
shoqerite e tjera, konsorciume ose grupime te nderrmarjeve 
te tjera, zhvillimin e aktiviteteve te kompanive dhe 
biznesitanarrjen e interesave, kuota dhe pjesemarrje, dhe 
aksionesh me shoqeri te tjera ndermarrje industriale, tregtare 
dhe me sherbime te qellimeve te njejta ose, gjithsesi,te 
lidhura me ato te shoqerise,pa cenuar dispozitat e nenit 2361 
te Kodit Civil.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Godina 
Ambasador 3, Hyrja 1, Ap.23 

Domenico Conte8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  01/04/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: DOMENICO CONTE SHPK

Telefon: 0672006262  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë DOMENICO CONTE S.R.L.
15. Forma ligjore GmbH
16. Kapitali 98.800,00
17. Data e themelimit 19/02/1996
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Giuseppe Conte

               Nga:  19/02/1996            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0610EB-09BA-48A6-8244-025C45AF2949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0610EB-09BA-48A6-8244-025C45AF2949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D984F1F1-C9F7-4F1F-A2A4-1D58C81FA7FA
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ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-698984-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729168-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise se huaj date 01.04.2018 per 
largimin e administratorit z. Giuseppe Conte dhe emerimin e administratorit te ri z. 
Domenico Conte.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Domenico Conte")                      Nga data 
"01/04/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Conte")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861167-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.06.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Godina Ambasador 3, Hyrja 1, Ap.23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati TID, shk C, Kati II-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D984F1F1-C9F7-4F1F-A2A4-1D58C81FA7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C44957-BB39-4C01-B1FC-8ECBE49FE54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C44957-BB39-4C01-B1FC-8ECBE49FE54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A98F032-7CB7-45D3-B6D6-D1C425BFEA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83E4CDC-647F-43D5-8C01-F24B93035312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83E4CDC-647F-43D5-8C01-F24B93035312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF391A2-271B-4E13-9169-2569998E8577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DEACC3-380D-4C41-8F01-6B151DD892AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DEACC3-380D-4C41-8F01-6B151DD892AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9854476-C64A-4BC1-9A66-F72500B868AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6EB539-33D5-4FCF-A31C-00E99702DE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6EB539-33D5-4FCF-A31C-00E99702DE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D03118-8800-499C-86DF-20738D465D31
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perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235461-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 17.06.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 17.06.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:21/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D03118-8800-499C-86DF-20738D465D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F3543F-82F6-4F3C-9F2C-5CE84D2DC50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B2AF17-8E1E-4298-BFBE-E5D817A6C353

